Quómodo, déniq;e, non mentiόnem fácere possímus “electiόnis páuperum”, quam Ecclésia in Concilio fecit et magis magis que clare póstea confirmávit? Austérae et modéstiae sanctae Domus paríetes nos ádmonent Deum Ipsum hanc electiόnem inauguraríssse in María, quae, sicut légitur in textum conciliarem, «praecéllit inter húmiles ac páuperes Dómini, qui salútem cum fidúcia ab Eo sperant et accípiunt».

Omni témpore étenim, ad paupertátem et passiónem quod áttinet, locum praecípuum in história Sanctuárii aegróti habuérunt, qui, primi ex ómnibus, peregrinántes ad Almam Domum accurráunt et eius famam in géntibus diffudérunt. Ubinam céterum illi mélius excipiántur, nisi in Domo Illíus quam in Litaníis Lauretánis invocámus sicut “salútem infirmórum” et “consolatrícem afflictórum”?

«Hoc Sanctuárium Lauretánum – sicut dixit Ioánnes XXIII – semper pá-tula fenéstra in univérsum orbem terrárum esse váleat, voces illas arcáanas révocans, quae animárum, familiárum populorúmque sanctificatiόnem annúntiant».

Responsorium

R/. Vere benedicta tu in muliéribus quia Deus in te pósuit tabernáculum suum. * Consecrábis Dómino multitúdines populórum.

V/. Quem caeli cápere non póterant, tuo grémio contulísti. * Consecrábis.

Oratio

Deus, qui promíssa Pátribus adímplens Beátam Vírginem Mariam elegísti, ut matrem fíeret Salvatóris, concéde nobis illíus exémpla sectári, cuius humilitas tibi plácuit, et oboediéntia nobis prófuit. Per Dóminum.

IN MARTYROLOGIUM ROMANUM

Addi debet ad diem 10 Decembris primo loco elogium quod sequitur:

Beatae Maríae Vírginis de *Loreto*, in Itália, cuius veneráto ducit ad mysté-
rium Incarnatiónis Verbi Dei pro salúte nostra contemplándum, nos docens
ad vocatióne christiánam aequo ánimo assentíri.

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

SANCTI BENEDICTI AD TRUENTUM - RIPANA - MONTIS ALTI

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Perdolentis a S. Vulnere Lateris (in saeculo: Mariae Luciani), Religiosae professae Congregationis Sororum a Passione Iesu Christi (1920-1954)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Dolor nihil aliud est nisi amorosus Christi amplexus, cum eius coronae spinarum punctione, sanguinis eius cum stilla, cum gemitu eius Passionis, scissura eius mortis colluctationis. Quo magis patimur eo magis amamus, est enim dolor amoris mensura».

Summus amor erga Christum crucifixum, uti ostenditur in vita ac operibus humilis Servae Dei Mariae Perdolentis a S. Vulnere Lateris (in saeculo: Mariae Luciani), iam in nominis electione, eius in inceptu vitae religiosae, invenitur, scilicet Perdolens eligitur ut Calvaria esset eius consueta habitatio.

Servae Dei die 2 mensis Maii anno 1920 Veregrae Firmanae, Picenorum in provincia, est orta ex familia agricolarum quae ab omnibus sua eximia industria ac magno fidei sensu existimabatur. Duos dies post natalem suum ad sacram fontem lustrata est, die 28 mensis Martii anno 1927 sacram confirmationem recepit, die autem 6 mensis Maii eiusdem anni primitus ad sacram mensam accessit. Maria suam iuventutem cognovit sine difficultate vel quassatione quia eius familia salutaris ac religiosa erat. Cum ad decimum tertium annum suae vitae pervenit, primum in animo concupivit se Deo consecrare clausurae monasterium ingrediendo, ad vicesimum annum autem eius vocatio clare et vehementer omnino prorupit, sic die 4 mensis Iunii anno 1945, familiaribus salutatis, a matre comitata ad monasterium monialium claustralium Ripae Transonis profecta est.

Servae Dei inter consorores non tantum invenit novam familiam sed statim Instituti regulis se accommodavit. Potissimum illi rationi communitariae, quae diem monialium regebat et metiebatur et cui fundamentalia erant vitae contemplationis observantia et paenitentia, laeto animo tam meditationis quam absoluti silentii horis satisfecit. Hoc autem religiosissimum fuit

praeter tempora recreationis, observavit absentiam illorum, qui in mundo vitam degebant, paupertatis spiritum neconon solitudinis servans. Eodem tempore praestantissima fuit in matutina officii divini celebratione ac in pronuntiatione quarundam singularium orationum, uti etiam in orationibus quae consueto more in die sequebantur.

Per plus quam dimidiam partem anni in monasterio abstinentia, ieunium ac disciplina severe asservabantur. Uti aliae consorores et ipsa sua sponte modestum habitaculum simplicemque vestem maluit, enim unaquaeque monialis super culcitram stramenticiam cubabat et vestem e rudi tela inductebat, calceamenta autem erant molestissimae corio crepide vel ligneae soleae. Serva Dei feliciter omnes probationes superavit, quibus candidatae ac noviciae subiciebantur, ex iis erat opus manuale, recessio in cella necnon aliae graves monasticae consuetudines. Potuit quidem ad effectum perducere suum magnum desiderium consecrationis, scilicet pro Deo tantum et omnino vivere.

Post unum annum novitiatus, nonnullis fragilis valetudinis impedimentis superatis, die 15 mensis Novembris anno 1947 Serva Dei religiosam professionem edidit. Eius tamen valetudo magis magisque in peius progrediebatur ob correptam phthisim pro qua nullum amplius valuit medicamentum. Ea tamen, quamvis multae essent molestiae in corpore et in animo, singularem ostendebat vim et haud communem serenitatem.

Praecipua spiritualitas sororis Mariae Perdolentis est invenienda in proposito immolandi se perinde ac Christum crucifixum. Ex hoc proposito deveniebat eius absoluta, plena ac summa acceptatio omnium corporis laborum, de quibus loquebatur et scribebat sine difficultate ut omnes suum immensum amorem erga Iesum agnoscerent. Manifestum est et facile consentire valemus Servae Dei praecipuam curam fuisse omnino ad Crucem et ad Eucharistiam conversam, scilicet aliis verbis omnino ad Christum flexam fuisse, quem imitabatur per virtutum exercitium.

Indefessa in ascensione ad perfectionem, Serva Dei bene sciebat viam ab ea percurrendam multitudine difficultatum plenam esse. Suum tamen firmissimum fuit propositum vacillationes ac dubitationes omnino excludere, enim ei sufficiebat Iesu esse in sequela cum illa humilitate quae ei propria erat. Dicere possumus fidem ac spem eius fuisse fideles itineris comites et intimam unionem cum Deo pharum totam viam collustrantem.

Die 22 mensis Iulii anno 1954, valetudine eius desperata, Serva Dei os suum plagis vulneratum habebat et anima eius in corpore ad extremam

erat collectationem. Die 23 mensis Iulii anno 1954 apud valetudinarium Interamnanum mortali e vita pie excessit. Aderant quidam sacerdos, Superiorissa, decem moniales necnon mater eius et una soror.

Fama sanctitatis perdurante, apud Curiam ecclesiasticam Sancti Benedicti ad Truentum-Ripanam-Montis Altis a die 23 mensis Iulii anno 1995 ad diem 1 mensis Novembris anno 1997 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 7 mensis Novembris anno 2001 est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est consuetas secundum normas an Serva Dei virtutes heroum in modum exercuisset. Fausto cum exitu, die 16 mensis Maii anno 2017 Consultorum Theologorum Peculiaris habitus est Congressus. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 31 mensis Octobris anno 2018, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, agnoverunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Perdolentis a S. Vulnere Lateris (in saeculo: Mariae Luciani), Religiosae professae Congregationis Sororum a Passione Iesu Christi, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Novembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. & S.

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

FOROLIVIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Benedictae Bianchi Porro, Christifidelis Laicae (1936-1964)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Benedicta Bianchi Porro in loco v.d. *Dovadola*, Foroliviensi in provincia, nata est die 8 mensis Augusti anno 1936 et, ob gravem infirmam valetudinem, statim baptismum a matre recepit. Anno 1944 primo ad eucharisticam mensam accessit. Familia eius anno 1951 Sirmionem, prope lacum Benacum, migravit. Benedicta totam per vitam condicionibus morborum erat astricta, praesertim poliomyelitis, quae eam claudicantem fecit et coegit ad onerosa ac acerba orthopaedica adhibenda calceamenta; studia lycaeum gessit, sed universitaria confidere non potuit. Signa enim neurofibromatosis diffusae apud eam existimata sunt et Benedicta gradatim privata est videndi ac audiendi sensu, gustatu et olfactu et immota in lectu teneri incepit. Mense Maio anni 1962, ut erat in votis, peregrinata est in Lapurdum, ubi diligentius crucem invenit veluti vocationem suam. Morbo progrediente, Benedicta communicare inchoavit per matrem, quae sciebat artificiosam litterarum formam positam signis in visu vel in usu digitarum dexteræ manus, quae ei erat unus atque solus artus sensibilis. Die 23 mensis Ianuarii anno 1964 Venerabilis Serva Dei pie in Domino quievit. Summus Pontifex Ioannes Paulus II anno 1993 heroicitatem virtutum eius agnovit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum miram quandam sanationem cuiusdam iuvenis subiecit, quae anno 1986 Ianuae evenerat. Die 21 mensis Augusti illius anni iuvenis scholasticus, viginti annos natus, dum duceret potentem birotam automatariam, obturatus est ab autoraeda et in terram vehementer depulsus. Repente adiuvatus ab infirmorum ministro, translatus est autoambulatorio in praesidium Valetudinarii Sancti Petri de Arena; unde cauta cum prognosi in Ianuense Valetudinarium Sancti Martini est adductus. Hic medici iudicaverunt gravissimam condicionem eius, sine ulla spe superstitis vitae; ipsi medici a parentibus eius facultatem organa ex corpore eripendi petiverunt. Die sequenti, infirmus in veternum profundum intravit, cum pupillis mioticis contra agentibus; agebatur de responso in extensione artus superioris sinistri, minima responsione incoordinata motoria dextra in augescenti triplici flexione, *Babinski* bilateralis.

A die atrocis casus quaedam “cruciata invocationis” Venerabili Servae Dei incepta est ad infirmi sanationem petendam, de qua paucos ante dies mater iuvenis certior est facta. Propinqui ac amici se coniunixerunt cum illa et novenarium cum precibus tum personalibus tum choralibus peregerunt, in quo clinica iuvenis condicio improviso est mutata et valetudinis redintegratio eius est comperta. Ulteriores medicae investigationes validitatem eius comprobaverunt.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servae Dei invocationem et iuvenis sanationem, qui deinceps naturali socialique vita pollens, sanus fuit.

De hac sanatione, mira aestimata, apud Curiam ecclesiasticam Ianuensem a die 20 mensis Novembris anno 2013 ad diem 14 mensis Martii anno 2014 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 20 mensis Iunii anno 2014 est approbata. Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 25 mensis Ianuarii anno 2018 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 26 mensis Aprilis anno 2018 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum, positivo cum exitu. Die 3 mensis Iulii anno 2018 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Angelo Card. Becciu praesidente. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servae Dei Benedictae Bianchi Porro, Christifidelis Laicæ, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam iuvenis a “politrauma con trauma cranio-cerebrale e coma grave, verosimile danno assonale diffuso”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Novembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

OVETENSIS

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servorum Dei Angeli Cuartas Cristóbal et VIII sociorum Seminarii Alumnorum († 1934-1937)

DECRETUM SUPER MARTYRO

«Iustus autem, si morte praeoccupatus fuerit, in refrigerio erit. Senectus enim venerabilis, non quae est diurna, neque annorum numero computatur; cani autem sunt sensus hominis, et aetas senectutis vita immaculta» (*Sap 4, 7-9*).

Politica socialisque condicio, in Hispania bello civili exardescente (ab anno 1936 usque ad annum 1939), in persecutionem exiit militum republi- canorum erga illos qui se Catholicae Ecclesiae sodales profitebantur, cum consecratos tum laicos. Illis in rerum adiunctis, peculiari eminuit admirazione martyrium novem seminarii alumnorum, quorum sex necati sunt telis plumbivomis die 7 mensis Octobris anno 1934 Oveti, tres autem aliis in locis diebusque interfecti.

In iuvenibus Servis Dei verbum Israelis Sapientis adimpletur: vita eorum efferate oculis mundi recisa, sed coram Deo in aeternam beatitudinem translata.

Hi Servi Dei Oveti necati sunt die 7 mensis Octobris anno 1934:

1. **SERVUS DEI ANGELUS CUARTAS CRISTÓBAL.** Natus die 1 mensis Iunii anno 1910 in loco v.d. *Lastres*, iam a puero publicam scholam loci frequentavit et operam dedit ad magnam familiam suam sustinendam. Anno 1923 semina- rium minus Vallis Dei ingressus est, deinde Ovetense maius. Postquam II Res Publica renuntiata est, parentes, alii propinqui et amici dissuaserunt ne redi- ret in seminarium, sed Servus Dei, qui annum quintum theologiae incohatus erat, prompte redire statuit. Comprehensus et necatus est una cum aliis quinque seminarii alumnis.

2. **SERVUS DEI MARIANUS SUÁREZ FERNÁNDEZ.** Natus die 8 mensis Octobris anno 1910 in loco *San Andrés de Linares*, anno 1924 ingressus est Seminarium minus Vallis Dei et anno 1929 se transtulit in Ovetense maius. Anno 1934 annum quartum theologiae incohatus erat.

3. **SERVUS DEI JESÚS PRIETO LÓPEZ.** Natus die 28 mensis Augusti anno 1912 in pago *Bodecangas*, adulescens ingressus est Seminarium minus Vallis Dei, postea se transtulit in Ovetense maius, ubi se parabat ad tertium theologiae annum.

4. SERVUS DEI CAESAR GUNSAULVS ZURRO FANJUL. Natus die 22 mensis Octobris anno 1912 in loco *Avilés*, anno 1923 ingressus est Seminarium minus Vallis Dei, postea se transtulit in Ovetense maius, ubi se parabat ad secundum theologiae annum erigendum.

5. SERVUS DEI IOSEPHUS MARIA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ. Natus in pago *Muñón* Cimero die 9 mensis Maii anno 1915, ingressus est Seminarium minus Vallis Dei anno 1927, postea se transtulit in Ovetense maius, ubi se parabat ad primum theologiae annum absolvendum.

6. SERVUS DEI IOANNES IOSEPHUS CASTAÑÓN FERNÁNDEZ. Natus die 6 mensis Augusti anno 1916 in loco *Moreda de Aller*, anno 1928 ingressus est Seminarium minus Vallis Dei, postea se transtulit in Ovetense maius, ubi se parabat ad tertium philosophiae annum incohandum.

Servi Dei in aliis locis necati:

7. SERVUS DEI EMMANUEL OLAY COLUNGA. Natus die 25 mensis Iulii anno 1911 in pago *Noreña*, anno 1926 ingressus est Seminarium minus Vallis Dei, postea se transtulit in Ovetense maius. Anno 1936 ibat ad primam Missam celebrandam una cum Máximo Prieto Martínez, novello sacerdote, in locum *Mantilla de Arzón*. Ambo deprehensi sunt die 18 mensis Iulii anno 1937 et retenti inhumaniter diversis in locis. Servus Dei die 22 mensis Septembris anno 1937 in loco *Villafria*, prope Ovetum, est necatus.

8. SERVUS DEI SIXTUS ALONSUS HEVIA. Natus in loco *Poago* die 1 mensis Februarii anno 1916, ingressus est Seminarium Ovetense anno 1929. Dum ferias ageret apud familiam suam, civilis motus exarsit et, una cum patre, in paroecialem ecclesiam confugit. Libertate dimidiata obtenta, missus est ad militibus famulandum in pagum *Luanco* et denique una cum cohorte ad punitoria ergastula apud frontem aciei “rubrum” prope pagum *Cangas de Onís*. Dum alimenta dispensaret in quadam mensa pro officinarum operariis, die 27 mensis Maii anno 1937, pugione mortifere percussus est apud portum loci *Ventanielles* prope *Ponga*.

9. SERVUS DEI ALOISIUS PRADO GARCÍA. Natus di 4 mensis Martii anno 1914 in pago *San Martín de Laspra*, ingressus est Seminarium minus Vallis Dei anno 1930. Civili bello exardescente, denuo in familiam redire debuit ut alumnus seminarii. Cum conscius de proxima comprehensione sua esset, ad quandam familiam loci *Carrióna* apud *Avilés* se recepit. Fortuito inventus, ductus

est in carcerem v.d. *Iglesiona Gigiae*, ubi plumbo interfectus est die 4 mensis Septembris anno 1936.

Horum novem iuvenum interfectores *in odium fidei* egerunt. Servi Dei necati sunt quia seminarii alumni aut sacerdotes putati. Ratio eorum necis, igitur, unice religiosa exstitit. Hi iuvenes periculi consciii erant, sed fideles Domino manere et suam fidelitatem Ecclesiae non celare maluerunt. Ad contumeliam ac mortem, digne, forti animo et maxime inconcussa spe in divina Providentia accesserunt.

Corpora eorum translata sunt in sacellum Seminarii maioris Ovetensis.

Fama martyrii horum Servorum Dei consolidata et aucta est iuxta ecclesiale communitatem. Quamobrem a die 14 mensis Decembris anno 1994 ad diem 29 mensis Novembris anno 1997 celebrata est Inquisitio dioecesana apud Curiam ecclesiasticam Ovetensem et alia Rogatorialis apud Curiam Archiepiscopalem Matritensem locum habuit anno 1995, quorum iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 24 mensis Februarii anno 2012 est approbata. Parata *Positione*, die 14 mensis Martii anno 2016 Congressus habitus est Consultorum Historicorum. Deinde, consuetas secundum normas, disceptatum est an Servorum Dei mors verum fuisset martyrium. Die 21 mensis Iunii anno 2018 Peculiaris Congressus Consultorum Theologorum, positivo cum exitu, locum habuit. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 2 mensis Octobris anno 2018, me Card. Angelo Becciu praesidente, agnoverunt supradictos Servos Dei suas dedisse vitas ut fideles Christo et Ecclesiae manerent.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinale Praefecto, certior factus, Summus Pontifex Franciscus, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de martyrio eiusque causa Servorum Dei Angeli Cuartas Cristóbal et VIII Sacerdotum, Seminarii Alumnorum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Novembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

GERONTO POLITANA

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servi Dei Iacobi Alfredi Miller, Fratris professi Instituti Fratrum Scholarum Christianarum († 13.2.1982)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

«Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi; in reliquo reposita est mihi iustitiae corona, quam reddit mihi Dominus in illa die, iustus iudex» (*2 Tim 4, 7-8*).

Servus Dei Iacobus Alfredus Miller Domino supremo vitae dono testimonium perhibuit. Postquam fidei caritatisque *bonum certamen* certaverat, firmissima spe persecutorum dirissimam crudelitatem pertulit et in odorem suavitatis suum sanguinem profudit.

Servus Dei in pago v.d. *Stevens Point* in Visconsinia in Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis die 21 mensis Septembris anno 1944 natus est. Postquam *High School*, scilicet lycaeum Fratrum Scholarum Christianarum frequentaverat, statuit eorundem Fratrum Institutum ingredi. Anno 1962 noviciatum incohavit. Religiosam professionem anno 1963 ad tempus emisit et studia sua perrexit, baccalaureatum Artium et recentium linguarum adipiscens, singulari cum peritia in Hispanico et Anglico sermone. Die 5 mensis Maii anno 1969 perpetua emisit vota.

Eodem anno postulavit ut in Americam Centralem proficiseretur. Missus est in pagum v.d. *Bluefields* in Nicaragua, ubi Anglicam linguam, mathematicam necnon religionem docuit. Anno 1974 translatus est in pagum *Puerto Cabezas* ut praeses Instituti *Bartolomé Colón*. Ob politicas quaestiones Servus Dei anno 1979 a Nicaragua discessit et, post breve intervallum in Visconsinia et in Novo Mexico, anno 1981 ad Gerontopolim in Guatimalam missus est, ubi Fratres Scholarum Christianarum regebant domum v.d. *Centro Indígena*, id est domum ad excipiendo plus quam centum et quinquaginta iuvenes aborigines, praesertim ex pauperibus regionibus rusticis et montanis. Iis iuvenibus in collegio tam theorici cursus quam professionalis institutio operibus in rusticis et in rebus pecuniariis suppeditabantur.

Cum militare regimen vigeret, quod per triginta annos civile bellum peperit, Fratres Scholarum Christianarum et maxime Servus Dei, qui Scholae praefecti vicarius erat partis indigenae, operam dederunt ut prognati

a Maya populo propriam dignitatem recuperarent. Religiosus vir Feoedratarum Civitatum Americae Septentrionalis in Guatimalam missus est ut incumberet in indigenarum institutionem.

Res politica illius nationis magis magisque difficilis fiebat, non solum ob contentionem inter militum dominationem et bellum inordinatum communistarum sed etiam ob crebras gentium discordias inter homines albos et indigenos. Iis in adiunctis, Ecclesia conata est iustitiam instaurare una cum hominum universorum iurium observantia. Propter hanc apostolicam navitatem accusabatur de societate sceleris cum excisoribus. Servi Dei martyrium iis in adiunctis venenatis consummatum est.

Die 10 mensis Februarii anno 1982 pater cuiusdam sodalis Fratrum Scholarum Christianarum ad collegium se contulit, ut enuntiaret se adivisse manipulum excisorum dictum *turam mortis*, mortales insidias vicario praefecti scholae comparaturum esse. Servus Dei, cum similia in Nicaragua iam cognovisset, operam suam aequo animo perrexit. Die 13 mensis Februarii anno 1982, dum murum extra domum dictam *Centro Indígena* reficeret, pluribus manuballistae ictibus interfactus est. Auctores huius sceleris ex parte Guatimaltensium auctoritatum extiterunt, percussores autem fuerunt milites vel viri ex illa *turma mortis*. Iuridica inquisitio ab auctoritatibus status fere nihil comperit et homicidium inultum evasit. Sua ex parte Servus Dei bene cognitum habuit periculum in quo versabatur, propter suum apostolatum.

Cum fama martyrii in communitate propagata esset, a die 1 mensis Septembris ad diem 10 mensis Octobris anno 2009 apud Curiam ecclesiasticam Gerontopolitanam Inquisitio dioecesana celebrata est, cui accesserunt Inquisitiones Rogatoriales apud Archidioecesim Chicagiensem diebus 5 et 6 mensis Octobris anno 2009 necnon apud dioecesim Crossensem die 7 mensis Octobris anno 2009; quorum omnium iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 9 mensis Iulii anno 2010 est approbata.

Exarata *Positione*, disceptatum est consuetas secundum normas an mors Servi Dei verum fuisse martyrium. Die 20 mensis Martii 2018, positivo cum exitu, Peculiaris Congressus Consultorum Theologorum celebratus est. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione diei 2 mensis Octobris anno 2018 congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei propter suam fidem in Christum et in Ecclesiam interfectum fuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de martyrio eiusque causa Servi Dei Iacobi Alfredi Miller, Fratris professi Instituti Fratrum Scholarum Christianarum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Novembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

LUCENENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Alfredi Mariae Obviar, Primi Episcopi Lucenensis, Fundatoris Congregationis Missionariorum Catechistarum S. Teresiae a Iesu Infante (1889-1978)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Faciem tuam, Domine, exquiram» (*Ps 26, 8*).

Haec fervens Psalmistae invocatio a Servo Dei Alfredo Maria Obviar electa est ut sententia suo episcopali in stemmate, quae quidem facta est vera ratio totius eius vitae: saepe silenti in oratione hanc sententiam dictitabat eandemque renovabat eucharistica in celebratione, verbi Dei in meditatione et quae denique ductrix optima evasit eius apostolico ministerio exercendo.

Servus Dei in pago v.d. *Lipa* in Philippinis die 29 mensis Augusti anno 1889 est natus. Matre orbatus vix paucis mensibus post ortum suum, cuidam materterae commissus est, quae eum curavit et christiane instituit. Anno 1914 Artium Baccalaureatu ornatus est. Sacerdotalis vitae primis signis vocationis perceptis, seminarium ingressus est et, curriculo studiorum perfecto, die 15 mensis Martii anno 1919 sacro ordine auctus est.

Primum pastorali ministerio parrochi functus est ecclesiae Immaculatae Conceptionis pagi quondam *Luta*, nunc *Malvar*, ubi octo per annos mansit, catechistas instituens ac adultis doctrinam christianam tradens. Anno 1927 parrochus Lipensis ecclesiae cathedralis nominatus est, ibique septem et decem per annos est commoratus, omnibus suis viribus funditus impendens in pastoralem catecheticam necnon instituendo sedes ad catechesim fovendam in finibus paroeciae distributas. Anno 1929 electus est Vicarius Generalis, sua antecedentia munera servando.

Die 11 mensis Martii anno 1944 nominatus est Episcopus Auxiliaris Lipensis et sequenti die 29 mensis Iunii episcopalem ordinationem accepit. Sex post annos missus est, Apostolici Administratoris munere fungens, novam ad dioecesim Lucensem.

Confestim curavit catechistarum institutionem pro rusticis regionibus necnon laicorum, pro quibus novam incitationem praebuit Consociationi “Dominae Nostrae a Monte Carmelo” et Tertio Ordini de Monte Carmelo. Anno 1955 Montis Carmeli Dioecesanum Seminarium fundavit magno cum incremento sacerdotalium vocationum. Anno 1956 in dioecesi exceptit Cla-

rissas moniales, quae spiritualitatem sancti Francisci diffunderent. Anno 1972 "Scholam Theologicam Sancti Alfonsi" ad clericorum institutionem fundavit. Una cum matre Mercy A. Medenilla die 12 mensis Augusti anno 1958 fundavit Institutum "Sororum Missionariorum Catechistarum S. Teresiae a Iesu Infante", quod anno 1963 iuris dioecesani et anno 1974 iuris pontificii declaratum est.

Postremis annis eius vitae magna fortitudine sustinuit aegrotationem. Anno 1976 Paulus VI ei petenti abdicationem a dioecesis gubernio satisfecit. Servus Dei se transtulit primum ad *Tayabas* apud domum Missionariorum Catechistarum, quae eum curaverunt, et anno 1978 ad Lucensem clinicam Montis Carmeli ab eo fundata.

Servus Dei toto in itinere suaे existentiae vir semper innixus est fide, quae oratione et Eucharistia alebatur generosusque fuit in ministerio erga Deum et erga Ecclesiam. Praecipuum totius eius pastoralis actionis fuit sollecitudo Evangelii praedicandi. Quam ob rem tam simplex sacerdos quam postea etiam episcopus Evangelium nuntiavit, sibi proponens adipisci omnes christifideles, maxime illos qui inferiorum ordinem obtinebant ac rura incolebant, et in hoc institutionem quidem aptorum catechistarum curavit.

Eius spiritualitas super eucharisticam celebrationem ac super Sanctissimi Sacramenti adorationem fundabatur. Pius admodum fuit erga Sacrum Cor Iesu et Nostram Dominam a Monte Carmelo, cuius cultum omnimodo diffudit. Vir fuit spei plenus et navae caritatis maxime in pauperos et aegrotos. Eius caritas re ostenditur in ministerio gratuito erga egeniores, aegrotos, pueros parentibus orbatos et inopes tam ipsomet auctore quam per Institutum Sororum ab eo fundatarum.

Lucensi in clinica, in qua postrema parte suaे existentiae receptus erat, Servus Dei die 1 mensis Octobris anno 1978 morte occubuit.

Fama sanctitatis perdurante, a die 28 mensis Maii anno 2004 ad diem 30 mensis Aprilis anno 2005 apud Curiam ecclesiasticam Lucensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 27 mensis Aprilis anno 2007 est approbata. Exarata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Servus Dei heroum in modum virtutes excoluisset. Fausto cum exitu die 11 mensis Octobris anno 2016 Peculiaris Theologorum Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 30 mensis Octobris anno 2018, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui,

Servum Dei virtutes theologales, cardinales eisque adnexas in modum herorum exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexit, in gradu heroico, Servi Dei Alfredi Mariae Obviar, Primi Episcopi Luценensis, Fundatoris Congregationis Missionariorum Cathechistarum S. Teresiae a Iesu Infante, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Novembbris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

IANUENSIS SEU PATAVINA SEU TAURINENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Aloisii Mariae Raineri, Clerici professi
Clericorum Regularium S. Pauli, Barnabitarum (1895-1918)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Bene fige tua in mente te esse religiosum virum et primum munus tibi esse in via perfectionis ambulare, ut bonum proximo tuo conficias: ergo omnia alia sunt posthabenda et ad hunc praestantissimum finem disponenda».

Verba haec, ex corde profluxa Servi Dei Aloisii Mariae Raineri, clerici professi Congregationis Regularium S. Pauli, Barnabitarum, primarium studium totius eius vitae explicat. Quod propositum non solum novitii ardore sed etiam constanti exercitio virtutum persecutus est.

Servus Dei, tertius ex octo filiis, die 19 mensis Novembbris anno 1895 Augustae Taurinorum ab Henrico Raineri et Angelica Carpignano est natus atque die 24 mensis Novembbris baptizatus cum nomine Aloisii Caesaris Pauli. Familia domum popularem habitabat et sola patris mercede se sustentabat, qui operam dabat ut compositor ac corrector multis in sermonibus. Is vir religiosissimus fuit et institutus schola sancti Ioannis Bosco; valuit omnibus communicare austerum sed et dolcissimum fervorem, quam ob rem omnes commovebat et admiratione omnium adficiebatur. Hanc fidei vitam cum muliere sua feliciter participabat. Fructus huius vivendi rationis fuit electio religiosae vitae quinque filiorum, Servo Dei ipso numerato, ex omnibus octo liberis.

Humanissimus et gracilis corpore, Aloisius iam a pueritia ostendit bonum animum, simplicitate et sinceritate candide comi ac confidenti praeditum. Maximi momenti eius vitae fuit Prima Communio, quae Aloisium amplius stimulavit ad pietatem et ad eandem fovendam per diuturnas orationes et devota exercitia uti rosarium vel aedificantes lectiones. Praeterea insevit in eum animi validiorem subtilitatem qui magis magisque amabiliorum ac dociliorem se redidit.

Exemplum cuiusdam patrui et fratum, qui viam religiosae et sacerdotalis consecrationis vitae ingressi erant, vehemens stimulum ei fuit ad vestigia eorum persequenda. Electio ingrediendi Barnabitarum familiam habita est e fortuito matris eius occursu cum matre barnabiti P. Ioannis

Semeria, qui olim erat clarus praedicator ac orator, magister, scriptor nec non auctor multarum institutionum culturalium et postea etiam navissimus in puerorum parentibus orbatorum assistentia. Quam ob rem die 1 mensis Novembris anno 1908 Servus Dei, duodecimum annum agens, Scholae Apostolicae Barnabitarum apud Ianuensem ecclesiam Sancti Bartholomaei ad Armenos limen intravit. Illic gravitate ac suavitate sua erga omnes, sed praecipue erga debiliores, necnon sua pietate eminuit. Ubi cumque laetitiam inveniebat, cuius vestigium suo transitu relinquebat, comites recreans, discordias leniens omnesque circumstantes ad bonum erigens. Eodem tempore adolevit Dei amori fervore adhaerens. In suis manuscriptis notis privatis, dictis *Abscondita cordis*, scripsit: «Ardor, ardor, fiducia in Deum, qui adiuvat Voluntatem eius adimplentes!».

Die 1 mensis Decembris anno 1910 vestem induit postulantis inter Barnabitas et usque ad annum 1913 apud Ianuensem communitatem mansit, quo tempore studia gymnasialia perfecit. Ad instantem duodevicesimum annum aetatis sua, rite postulavit ut ingrederetur Congregationem et die 25 mensis Iulii eiusdem anni Modiciam, apud S. Mariam al Carrobiolo, se contulit ut novitiatum incoharet; illic vestem induit nomenque Aloisii Mariae sumpsit. Die 8 mensis Novembris anno 1914 religiosam professionem emisit; sequenti autem die lycealia studia incepit Laudense apud studiorum institutum. Cum autem bellum instaret, ad visitationem pro militiae munera convocatione est subiectus. Declaratus revisendus, studia sua perrexit et die 18 mensis Septembris anno 1915 minores ordines accepit a Cardinale Archiepiscopo Mediolanensi Beato Andrea Carolo Ferrari; sequenti autem anno, ad visitationem habilis declaratus est, quam ob rem militarem induere debuit vestem castrensemque vitam suspicere.

Valetudinis infirmitate potuit interdum commeatibus frui, sic valuit studia sua porrigerere usque ad lycealem licentiam. Postea re vera frontem aciei adeptus est, sed novis commeatibus obtentis, mense Octobri Romae studia theologica incohare potuit. Destinatus est septuagesimae quartae Barderatensi legioni peditum, attigit Montem Grapam ubi brevi tempore mansit, enim cito destinatus est Cursui Mydribalariorum *FIAT* Brixiae.

In Aloisio Maria Raineri nihil est miri vel extraordinarii nisi constans ac serena et quidem laeta progressio usque ad mortem in via virtutis et sanctitatis, plene consentiens scriptis a se collectis, scilicet: «Non opus est semper in exstasim rapi, sed opus est tantum paululo bonae voluntatis,

paululo fidelitatis ut sua quaeque consentanea perficiantur ... et ne minima quidem negligendo inter praescripta pietatis exercitia ... ». Non defuerunt ei difficultates, quas superare valuit firma ac prompta voluntate, Dei gratia confirmata, tam familiarem vitam agens quam sicut alumnus seminarium minus frequentans et ut clericus agens sed maxime militans.

Coluit et ostendit semper extraordinarium donum scilicet laetitiam, quae aperiebat conscientiam munericis, delectationem suae vocationis, suae vitae quam exigebat et exemplaris quod ipsummet collustrabat; donum quod relucebat in pace et in vultus serenitate tam in studio quam in ludo sicut etiam in officio suo et in muneribus fungendis, quod tamen fructus erat diuturnae adeptionis perfectionis operae suo in animo, qui, magna fide ac constanti spe suffultus, simplici ac essentiali caritate prodibat.

Cum die 14 mensis Novembris anno 1918 ad frontem aciei rediret, quamvis bellum fere compositum esset, Aloisius die 20 mensis Novembris apud valetudinarium castrense pagi Crespani ob vehementem peripneumoniam receptus est, quae ad mortem die 24 mensis Novembris anno 1918 eum perduxit. Corpus eius militari in coemeterio Crespani humatum est, postea cum eius sanctitatis fama diffunderetur, ad Hastam translatum est et denique in Ianuensem ecclesiam Iesu Adulescentis.

Propter famam sanctitatis, die 1 mensis Octobris anno 1959 apud Curiam ecclesiasticam Ianuensem Processus Informativus incepit, una cum Florentiae et Bethleem Brasiliae Rogatorialium Inquisitionum celebratione, qui die 21 mensis Decembris anno 1962 est confectus. Horum omnium iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 6 mensis Maii anno 1988 est approbata. Exarata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Servus Dei heroum in modum virtutes excoluisset. Felici cum exitu die 19 mensis Aprilis anno 2018 Peculiaris Congressus Theogorum Consultorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione diei 7 mensis Novembris anno 2018 congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei heroicum in gradum virtutes theologales, cardinales et adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-*

perantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Aloisii Mariae Raineri, Clerici professi Clericorum Regularium S. Pauli, Barnabitarum, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Novembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU

Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

AQUENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Leonarde a Iesu Crucifixo (in saeculo: Angelae Mariae Boidi), Monialis professae Congregationis Sororum a Passione Iesu Christi (1908-1953)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Divina Providentia ad quam nos convertimus filiali demissione ac fiducia, nobis obviam venit, dixerim, miris in modis: [...] Communitas magis nititur spiritu fidei, magis intenta ad solum necessarium, magis simplex quoad oboedientiam, minus mundanis impedimentis onerata, quae maiore fiducia divinae Providentiae confidit».

Mulier certissimae fidei, Serva Dei Leonarda a Iesu Crucifixo suam vitam et suarum consorum Dei benevolentiae commendavit. Evangelii verba referens monialibus ad mentem revocabat quod homini non decet opprimi a sollicitudinibus quoad cibum, vestimenta vel alia bona materialia sed maxime debet se demittere in paterna brachia Dei, quia ipse omnia providebit.

Serva Dei in pago dicto Quadringento, iuxta Alexandriam Statiellorum, die 10 mensis Iulii anno 1908 a Philippo et Antonia Bruno nata est. Die baptismatis nomina accepit Angelam Mariam. Parentes eius Pedemontano ex medio genere rurali erant magnaqua praedia administrabant. Angela Maria prospere crevit familiaribus in adiunctis ductis firmissimis christianis principibus et in adulescentia instituta est in fide a spirituali moderatore necnon confessario Petro Damiano Civera. Anno 1920 adfuit scholae ad foventam Actionem Catholicam Alexandriae Statiellorum et se adscripsit iuventuti mulierum una cum sorore sua Carola, quae eam in monasterio praecessit.

Die 2 mensis Iulii anno 1931, victis patris obsistentiis, qui filiam suam voluissest in matrimonio locare, Angela Maria monasterium Congregationis Sororum a Passione Iesu Christi Uvaldae ingressa est. Anno 1932 nomine Leonarde a Iesu Crucifixo vestem religiosam induit et anno 1936 perpetuam religiosam professionem emisit.

In monasterio soror Leonarda omnibus monialibus exemplar cito evenit. Consorores sua immensa fide in divinam Providentiam fulciebat, consulebat et monebat; multas quidem epistulas conscribebat personis qui in mundo erant et cum quibus consuetudinem adhuc habebat. Ab anno 1941 ad annum 1947 munere vicariae functa est et ab anno 1947 ad annum 1953 monasterii Superiorissae.

Ad multa opera efficienda vim et instrumenta hauriebat sua ex profundissima fide, constituens coetum beneficorum hominum, qui comitabantur ac favebant monasterii vitae. Fama huius singularis mulieris extra monasterii moenia diffusa est eo ut eius memoria maneret in multis pueris Uvaldae spiritualia exercitia participantibus. Memoria eius permanebat quoque in matribus familias, in sacerdotibus, in religiosis et in omnibus qui adscendebant ad monasterium ut invenirent quandam cui tribulationes, dolores committerent, solaminis autem verba, consilia et confirmationes necnon memoriam singularem in oratione secum reducerent.

Mater Leonarda ad sacramenta crebrissime accedebat, super omnia eucharisticum mysterium ponens et in omnibus a spiritu fidei ac amoris exardentium ducta.

Sensum cohaesionis Ecclesiae, iam fortem in inventute, et operibus Actionis Catholicae demonstratum, suis consororibus tradidit ut et in eis valeret desiderium absolutae oblationis in Deum, in Ecclesia et pro Ecclesia. Mater Leonarda in se expressit charisma illud sancti Pauli a Cruce, quod super crucem omnia fundabat; hoc charisma autem eam impellebat ad sui ipsius oblationem sine mora adque diligentem operam pro animarum sacerdotum sanctificatione.

Mulier fuit magnae spei in vitam aeternam cum Deo et, hanc ob rem, laeto animo mundi aerumnas toleravit. Ei pati fuit naturalis consequentia huius vitae electionis quia unumquodque momentum huius existentiae est amoris supremus actus. Cubare in culcita, iejunium servare, surgere in media nocte ad orationem extollendam, laneum grave sagum induere etiam in media aestate vel hieme incedere nudis pedibus; haec omnes iacturae secundum regulam sancti Pauli a Cruce et regimen claustrale erant omnes oblationes pro hominum salute.

Eius fragilis valetudo saepe eam in lecto manere et aliquo tempore degere iuxta coenobium Passionistarum vitae activae in pago v.d. *Verezzo*, prope Remopolim, cogebat ut melius valeret. Autumnali tempore anni 1953 valetudo in peius ruit et rursus deducta est ad Alexandriam Statiellorum ut medicae inquisitiones adhiberentur una cum curis. In monasterium suum umquam rediit. Medici enim in Matre anginae pectoris morbum invenerunt. Post plurimos morbi incursus aestuosissimis febris comitatos inter acerrimos dolores sed semper dulci suo risu in vultu Mater Leonarda Deo animam suam die 22 mensis Octobris anno 1953 reddidit.

Considerata firma ac diffusa fama sanctitatis, quae iam in vita et deinde post mortem augebatur, apud Curiam ecclesiasticam Aquensem a die 15 mensis Maii anno 2003 ad diem 22 mensis Octobris eiusdem anni Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 9 mensis Decembris anno 2005 est approbata. Parata *Positione* consuetas secundum normas disceptatum est an Serva Dei heroum in modum virtutes exercuisset. Fausto cum exitu, die 8 mensis Maii anno 2018, Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus habitus est; Patres Cardinales et Episcopi autem die 4 mensis Decembris anno 2018 in Ordinaria Sessione congregati cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servam Dei heroicum in modum virtutes theologales, cardinales et adnexas exercuisse professi sunt. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Leonarde a Iesu Crucifixo (in saeculo: Angelae Mariae Boidi) Monialis Professae Congregationis Sororum a Passione Iesu Christi, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Decembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

LAUSANNENSIS - GENEVENSIS - FRIBURGENSIS

Canonizationis Beatae Margaritae Bays, Virginis e Tertio Ordine Sancti Francisci Assisiensis (1815-1879)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata die 8 mensis Septembris anno 1815 in oppidulo v.d. *La Pierraz*, pagi *Siviriez* in Helvetica Friburgensi regione ex modesta agricolarum familia christianos mores bene observanti, nata est. Vivax et singulari intelligentia praedita, legere ac scribere didicit et iam a pueritia praecipuam ad precationem propensionem ostendit. Sartricis artem tirocinio didicit, quam totam per vitam feliciter exercuit.

Innupta sua in familia vixit et in eadem quibusdam contentionibus laboravit, quas summa caritate tulit. Apostolica navitate inter pueros operam dedit, eos doctrinam docens, eosdem aptos vitae mores et religiosam pietatem instituendo summaque cura iuvenes mulieres ad futuram condicionem sponsae et matris instituit. Aegrotis ac moribundis adsidebat, pauperes, qui ab ea dicebantur Dei dilectissimi, adiuvabat; in paroecia operas missionarias introduxit et catholicae publicationi favit per periodicos libellos. Eius vita dolore funditus est mutata et in perpetuum cum Christo crucifixo coniuncta, quae in corpore et in spiritu Iesu dolorum memoriam adeo excitaverat ut in corpore crucifixionis quinque stigmata ostenderet. Suum secundum desiderium in Sacri Cordis die festo 27 mensis Iunii anno 1879 mortua est eamque Summus Pontifex Sanctus Ioannes Paulus II anno 1995 in Beatorum numerum rettulit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum miram quandam puellulae viginti duorum mensium sospitatem subiecit, quae rustici automati tractorii rota omnino erat calcata. Res accidit Helvetico in pago v.d. *Siviriez* die 6 mensis Martii anno 1998. Puellula inter sororis crura, quae avi vice automatū tractorium agebat, commorabatur. Cum soror de via ad sinistram deflectere putaret, ab avo, qui automatū tractorium sequebatur ut ultimos palos ad nivem designandam collocatos tolleret, petivit an deflectere potuisset. Cum affirmative responderet avus, dum automatū tractorium ad

sinistram verteret, puellula cecidit et a automati tractorii rota prorsus est calcata.

Avus cito accucurrit sed nihil aliud conspicere potuit nisi quod puellula tota sub rota interivit. Avus neptis corpusculum levans, eam invenit inertem et cum brachiis et capite impendentibus. Cum autem avus in clamaret nepoti, quae automatum tractorium ducebat, puellula flere inchoavit. Avi primum propositum fuit Beatae Margaritae Bays gratias extemplo agere, quam cotidie ad nepotum tutelam invocabat et cuius Beatae domi, omni die Veneris, rosarii precationi intererat. Avus proxime intuens parvam puellam observavit quod genua nepotis e contactu cum solo signata est itemque thoracicum automati tractorii rotis signatum est. Ad valetudinarium puellula deducta est ibique nullum detrimentum tam intus quam extra compertum est. Puellula deinceps omnino sana fuit.

De hac sospitate, mira aestimata, iuxta Curiam Ecclesiasticam Lausannensem-Genevensem-Friburgensem a die 23 mensis Octobris anno 2005 ad diem 27 mensis Maii anno 2014 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 1 mensis Octobris anno 2015 est approbata. Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 12 mensis Aprilis anno 2018 declaravit sospitatem ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Die 11 mensis Octobris anno 2018 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum. Die autem 8 mensis Ianuarii anno 2019 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Angelo Cardinale Becciu praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae Margaritae Bays, Virginis e Tertio Ordine Sancti Francisci Assisiensis, videlicet de sospitate sine exitibus puellulae viginti et duorum mensium aetate, a rustici automati tractorii rotae compressione*".

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 15 mensis Ianuarii a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

BIRMINGHAMIENSIS

Canonizationis Beati Ioannis Henrici Newman, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis, Fundatoris Oratoriorum Sancti Philippi Neri in Anglia (1801-1890)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Ioannes Henricus Newman Londinii die 21 mensis Februarii anno 1801 ex familia Anglicana confessione est natus. Expleto studiorum curriculo apud Oxoniensem Universitatem, pastor Anglicanus factus est, cum pastorali munere studentibus universitatis adsidendi. Hoc in opere *Motum Oxoniensem* fundavit, ut religioso augescenti liberalismo obsisteret, qui suis cum fortibus doctrinis rationalisticis in Anglicis universitatibus diffundebatur. Pastor ac theologus moderatus adeo evasit ut praestantisimus inter Anglicanos Ecclesiae Catholicae magis adhaerens existimaretur, in quam, post attentam cogitationem ac ope diligentissimi pristinae Ecclesiae originis studii, recipi postulavit. Anno 1847 sacro ordine auctus est. Captus a figura Sancti Philippi Neri, Congregationem Oratorii suis in finibus condidit. Catholicae Dublinensis Universitatis factus est rector et, cum rediit in Angliam, studia sua perrexit numquam suum pastorale munus negligens. Summus Pontifex Leo XIII, cum eius singularissimas humanas ac spirituales virtutes valde existimavisset eum cardinalitia dignitate insignivit. Beatus, refecta animi alacritate, actionem in patria perrexit ad maturitatem perducens suam philosophicam ac theologicam doctrinam, quam in tractatibus et in litterarum monumentis magni momenti expressit. Die 11 mensis Augusti anno 1890 in vico v.d. *Edgbaston* apud Birminghamiam morte occubuit. Anno 2010 Summus Pontifex Benedictus XVI in numerum Beatorum eum adscripsit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio huic Congregationis de Causis Sanctorum iudicio quandam miram mulieris sanationem subiecit, quae in oppido v.d. *Elmhurst* prope Chicagiam evenit. Quaedam mulier, trigesimum sextum annum aetatis suaee agens, iam mater quattuor filiorum, occidente nova graviditate, incepit copiose sanguinem profundere, fortibusque spasmatisbus ac nausea laborando. Res incepit ostendi mense Aprili anno 2013. Ex gynaecologi inspectione et ex ulterioribus clinicis inquisi-

tionibus comperta est laceratio textus placentaris una cum haematomate subcorionico. Hanc ob rem ei mandatum est temporis intervallum maximi requietis, cui tamen ea nequivit obtemperare ob nimiam aliorum filiorum et mariti sollicitam curam. Die 15 mensis Maii domi commorans, percepit haemorrhagiam augeri, graviter timuit ne non filium amisisset, etiam quia antea duos abortus naturaliter passa est: hanc ob rem, gravem formidinem etiam quoad suam valetudinem ostentavit.

Hinc suam invocationem ad Dominum direxit, per intercessionem Beati erga quem magnam devotionem a longe servaverat, petivit enim ut ab iis malis sanaretur et ut filium, quem in gremio gestabat, feliciter ederet. Statim haemorrhagia, quae reprimi videbatur non posse, constitit ac mulier cito in bona valetudine reconstitutam se habuit et simul rosarum fragrantiam circa se praesensit. Graviditate matura, puellula omnino sana edita est.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Beati invocationem et mulieris sanationem felicemque partus exitum.

De hac sanatione mira aestimata apud Curiam Archiepiscopalem Chiganiensem a die 22 mensis Iunii anno 2015 ad diem 26 mensis Octobris anno 2016 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 11 mensis Martii anno 2017 est approbata. Huius Dicasterii Medicorum Consilium in sessione diei 2 mensis Martii anno 2018 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 11 mensis Octobris anno 2018 actus est Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus, positivo cum exitu. Die 15 mensis Ianuarii anno 2018 Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione se congregaverunt, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierna die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Ioannis Henrici Newman, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis, Fundatoris Oratoriorum Sancti Philippi Neri in Anglia, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam mulieris a “copiosa emorragia addominale e sospetto travaglio abortivo”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 12 mensis Februarii a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

IRINIALAKUDENSIS

Canonizationis Beatae Mariae Teresiae Chiramel Mankidiyan, Fundatricis Congregationis Sororum a Sacra Familia (1876-1926)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Maria Teresia Chiramel Mankidiyan in *Puthenchira* Hindico in statu Kerala die 26 mensis Aprilis anno 1876 e nobili sed prolapsa familia nata est. A matre christianis principiis instituta, iam a pueritia Domino se consecravit et se tradidit in infirmorum et moribundorum curam. Una cum tribus amicis operam dedit paroecialibus in ecclesia muneribus familiias visitando et sustinendo egeniores, pueros parentibus orbatis et graves aegrotos lepra ac variolis quidem laborantes. Suo in ambitu sociali cognovit difficultates et invidias ob culturalia praeiudicia.

Suo flagranti spirituali itinere mysticas habuit experientias et extraordinaria cognovit phaenomena; singulari modo participatio misterii Crucis ostendebatur etiam per dolorum crucifixionis et stigmatum experientiam. Ab Episcopo indultum habuit ut Congregationem Sororum a Sacra Familia fundaret, cuius christiana institutio iuvenum mulierum, visitatio ac assistentia aegrotorum maxime graviorum et moribundorum in familiis, auxilium egenorum et a sociali vita hominum exclusorum, precatio et meditatio praecipua erant munera.

Mater Teresia Congregationem per duodecim annos rexit, novitias magno amore instituens, tria nova coenobia, duas scholas, duos convictus, unam domum ad studia sustinenda et denique unum orphanotrophium fundavit. Cum vulnus accepisset, apud *Kuzhikkuttassery* die 8 mensis Iunii anno 1926 mortua est.

Summus Pontifex Sanctus Ioannes Paulus II, cum Magnum Iubileum anni MM celebraretur, eam in Beatorum numero rettulit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum miram quandam pueri nuper nati sanationem subiecit. Res *Thrissur* in India anno 2009 evenit.

Puer tertio loco ex operatione caesarea genitus est. Graviditas nullam fere difficultatem ostendit sed in partu puer respiratione et corde admodum laborabat et pectus more insolito protendebatur. Quamvis cito aptae curatio-

nes adhibitae essent, eius valetudo in peius mutabat. Illis exitialibus adiunctis pueri parentes tempori fere cesserunt, sed avia pueri Beatae valde devota spem non amisit et sorori aegrotorum ministrae parvam Mariae Teresiae reliquiam commisit ut eandem collocaret apud puerum iam moribundum.

Interea avia suam precationem intendit Domino, nepotis sanationem invocans per Beatae intercessionem. Idem etiam alii familiares egerunt, qui, gravi morbo incepto, statim novenam Fundatrici precati erant. Post fere dimidiad horam repentina mutatio pueri valetudinis conspecta est. Puer sine difficultate spiritum ducere valebat. Post quasdam dies parvus puer e valetudinario demissus est et medicae inquisitiones sequentibus annis nullam invenerunt mendam eius in valetudine.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Beatae invocationem et pueri sanationem, qui deinceps naturali socialique vita pollens, sanus vixit.

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam Ecclesiasticam Trichuriensem a die 10 mensis Maii ad diem 9 mensis Iulii anno 2013 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 24 mensis Ianuarii anno 2014 est approbata.

Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 22 mensis Martii anno 2018 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Die 18 mensis Octobris anno 2018 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum. Die autem 5 mensis Februarii anno 2019 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Angelo Cardinale Becciu praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae Mariae Teresiae Chiramel Mankidiyan, Fundatricis Congregationis Sororum a Sacra Familia, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam pueri a "distress respiratorio grave in neonato moderatamente pretermine".*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 12 mensis Februarii a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

SANCTI SALVATORIS IN BRASILIA

Canonizationis Beatae Dulcis Lopes Pontes (in saeculo: Mariae Ritae), Sororis professae Congregationis Sororum Missionariarum ab Immaculata Conceptione Matris Dei (1914-1992)

DECRETUM SUPER MIRACULO